
Ayuntamiento de Cuéllar

Plaza Mayor, nº 1, Cuéllar. 40200 (Segovia). Tfno. 921140014. Fax: 921142076

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

ANUNCIO

Expediente nº Órgano Colegiado

PLN/2025/10 El Pleno

DATOS DE LA CONVOCATORIA

Tipo Convocatoria:
Ordinaria

Fecha y hora:
30 de octubre de 2025 a las 20:00

Lugar:
Salón de Pleno

Participación a distancia:
No admite participación a distancia

ASUNTOS DE LA CONVOCATORIA

A) PARTE RESOLUTIVA

Aprobación del acta de la sesión anterior de fecha 25 de septiembre de 2025.

Aprobación de solicitudes de bonificación del 95% de la cuota del Impuesto sobre construcción,
instalaciones y obras (ICIO)-Instalaciones de aprovechamiento térmico o eléctrico de la energía
solar.

Aprobación inicial de modificación presupuestaria nº 27 para el ejercicio económico 2025 por
crédito extraordinario, suplementos de crédito y transferencias de crédito.

Rectificación del Inventario de bienes y derechos de este Ayuntamiento a 31-12-2022, 31-12-
2023 Y 31-12-2024.

Aprobación inicial de la estructura de costes del Contrato de Concesión del Servicio de
Abastecimiento de Agua Potable, Alcantarillado y Depuración de Aguas Residuales del
Municipio de Cuéllar.

Solicitud a la Junta de Castilla y León de la cesión al Ayuntamiento de Cuéllar de tramos de la A-
601 de titularidad autonómica.
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Ayuntamiento de Cuéllar

Plaza Mayor, nº 1, Cuéllar. 40200 (Segovia). Tfno. 921140014. Fax: 921142076

7.  

8.  

9.  

Mociones.

B) ACTIVIDAD DE CONTROL

Dar cuenta al Pleno de los Decretos de Alcaldía desde el nº 2025 -1278 a 2025 - 1503

Ruegos y Preguntas.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE
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